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§ 19 Asianro 5020/00.01.01/2018 
 
 
Lähidemokratiajaoston pitäjäraadeille myöntämän kehittämisrahan vuoden 2018 toisen 
hakukerran hakemusten käsittely / Maaningan pitäjäraadin kehittämisrahahakemuksen 
käsittely 
 
 

Aluekoordinaattori Liisa Jokela 
Kansalaistoiminnan aktivointiyksikkö 

  
 

Maaningan pitäjäraati hakee Lähidemokratiajaoston kehittämisrahaa vuodel-
le 2018 yhteensä 29.000 euroa. Kehittämismäärärahan kohde on Alue-
strategian toimenpideohjelman laadinta, aluemarkkinointi ja kehitysraha uu-
den asuinalueen alkusuunnitteluun. 

 
Maaningan pitäjäraati on tehnyt Kuopion kaupungin strategiaa 2030 tukevan 
Maaningan aluestrategian 2022. Aluestrategiaa on työstetty pitäjäraadin kes-
kuudessa ja kuntalaiskyselyn avulla. Asukaskyselyssä vastaajat saivat ottaa 
kantaa jo valmiiksi laadittuun luonnokseen ja myös tuoda esiin omia näke-
myksiään alueen kehittämisessä. Strategian painopiste on edelleen asumisen 
kehittämisessä, painottuen lähinnä kaavoitus- ja tonttitarjonnan kehittämi-
seen. Uuden yritystoiminnan saaminen erityisesti taajamakeskustaan nähtiin 
myös tärkeäksi. Aluestrategian tueksi on tarkoitus tehdä toimenpideohjelma, 
joka edesauttaisi strategian toteutumista. 

 
Vaikutusten arviointi - 

 
 
Liitteet 3 5020/2018 Pitäjäraati Maaninka kehittämisrahahakemus 
 4 5020/2018 Maaningan Kartanokylä -hanke. 
 
 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Va. hyvinvoinnin edistämisen johtaja Kirsti Turunen 

 
Maaningan pitäjäraadille myönnetään Lähidemokratiajaoston vuoden 2018 
kehittämismäärärahaa 25.000 euroa käytettäväksi Maaningan aluestrategian 
toimenpideohjelman laadintaan ja aluemarkkinointiin.  
 
Uuden asuinalueen ns. Kartanokylähankkeen osalta määrärahaa (4000 eu-
roa) ei myönnetä, koska maa-alue ei ole kaupungin omistuksessa ja tarvittavat 
selvitykset maankäytön ja maanomistuksen suhteen ovat kesken, ei tukea 
hankkeelle voida vielä myöntää. 
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Päätös Merkitään, että lähidemokratiajaosto edellyttää tulosten mittaamista. 
 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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